
CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA 

ADJUDICACIÓN 

(USD)

ETAPA DE LA 

CONTRATACIÓN

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN 

DESDE EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

SIE-EERSSA-008-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
ADQUISICIÓN DE ROPA IGNÍFUGA PARA LOS TRABAJADORES DE LA EERSSA 14,974.40

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VQJDDYg

TEPzaTTrkaO4d8UJZcw9XDN65v-vMOCWYMts,

SIE-EERSSA-088-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES PORTÁTILES Y TABLET 14,347.56

 Convalidacion de 

Errores

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Uj-

pYJ6n5iskdOpDt4_bUkUql7C6HfkS1ceKPQTeA7M,

SIE-EERSSA-091-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA

MODERNIZACIÓN DEL SISTEMA DE CORRIENTE CONTINUA DE LA CENTRAL TÉRMICA 

CATAMAYO
80,264.00 Por Adjudicar

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Mnzx3ybv

mxlniAlprLovxqpJC1K9Wmcle04LPNB1m10,

SIE-EERSSA-094-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN PARA SUBESTACIONES 9,820.00

Convalidacion de 

Errores

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=UfkDiabC3

kYjN173EukMzlko5Gqfau3YxxRi59i-ZD8,

SIE-EERSSA-099-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA

ADQUISICIÓN DE SEPARADOR CENTRÍFUGO PARA RENOVACIÒN DE SKID PURIFICADOR 

DE COMBUSTIBLE DE LA CENTRAL TERMICA CATAMAYO
111,170.85

Calificación de 

Participantes

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=nbloamhtZ

97FpP5_gccgiY1O1WMca4ev52f4YL6_tvE,

SIE-EERSSA-100-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA ESPECIALES Y ACCESORIOS 146,325.93

Convalidacion de 

Errores

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=usqcMRZ

mtDBjtDxA3Dm4HmJeIjfRvS36DR0LFvin1Cw,

SIE-EERSSA-101-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
SERVICIO DE COPIADO Y ANILLADO DE DOCUMENTOS 14,580.00

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=91OV2LXb

cEpyA-GTPDyTvLYNNJH_s_t2lmq2rTQI25s,

SIE-EERSSA-102-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS 4X4 DOBLE CABINA PARA LA EERSSA 110,854.97

Convalidacion de 

Errores

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=syzb9XAQ

WT_58orJj9SMTyilqBcaaP8mnTeEXinFX-o,

SIE-EERSSA-103-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA
SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHÍCULOS DE LA EERSSA 21,399.30

Preguntas, 

Respuestas y 

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OTaf6T5L

SIE-EERSSA-105-2021
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA

LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4 

QUE INCLUYE SERVICIO DE CARGA DE HASTA 3.5 TONELADAS, PARA ACTIVIDADES DE 

CAMPO, INCLUYE ESTRUCTURA METÁLICA Y CONDUCTOR. DISPONIBILIDAD DE 12 

HORAS PARA LA CUADRILLA DE ZUMBA EN EL CANTÓN CHINCHIPE, PROVINCIA DE 

ZAMORA CHINCHIPE

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TsB03QxH

ARbV8LuW9sgMLF4eJ3PzZPds0b5PtEIS1Gg,

CDC-EERSSA-019-2021
CONSULTORÍA -

CONTRATACIÓN DIRECTA-

ESTUDIO ACTUARIAL CÁLCULO DE LAS PROVISIONES POR JUBILACIÓN PATRONAL Y 

DESAHUCIO CON CORTES 31 DE DICIEMBRE DE 2021 Y 31 DE DICIEMBRE DE 2022
2,800.00

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=dfLEqax7V

HhUUoffqQQsuS7iQFTbkJ1O5K1xyqRmsx8,

CDC-EERSSA-020-2021
CONSULTORÍA -

CONTRATACIÓN DIRECTA-

FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICAS PARA 

MEJORAMIENTO Y EXPANSIÓN DEL ALUMBRADO PÚBLICO. CANTONES LOJA Y 

PUYANGO.

15,280.00

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cj-

pt5RlGl58nNnDoFUrL2BRCS8wWQSqJa-Wj28-kjY,

CDC-EERSSA-021-2021
CONSULTORÍA -

CONTRATACIÓN DIRECTA-

FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICAS PARA 

ELECTRIFICACIÓN DE VARIOS SECTORES Y MEJORAMIENTO Y EXPANSIÓN DEL 

ALUMBRADO PÚBLICO EN LOS CANTONES LOJA, CELICA, CHAGUARPAMBA Y 

GONZANAMÁ.

23,000.00

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fePkTW7w

h8RDDG_KthxD1VHtB-pyJRTLtjocjUoznio,

www.compraspublicas.gob.ecPortal de Compras Públicas (SERCOP)

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, 

etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisi

cionLista.cpe?an=Mupx-cHdeN1bGHrqh51VxdlKYcw6OX4eoea9NuztVz8,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquis

icion.cpe

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VQJDDYgTEPzaTTrkaO4d8UJZcw9XDN65v-vMOCWYMts,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VQJDDYgTEPzaTTrkaO4d8UJZcw9XDN65v-vMOCWYMts,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VQJDDYgTEPzaTTrkaO4d8UJZcw9XDN65v-vMOCWYMts,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Uj-pYJ6n5iskdOpDt4_bUkUql7C6HfkS1ceKPQTeA7M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Uj-pYJ6n5iskdOpDt4_bUkUql7C6HfkS1ceKPQTeA7M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Uj-pYJ6n5iskdOpDt4_bUkUql7C6HfkS1ceKPQTeA7M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Mnzx3ybvmxlniAlprLovxqpJC1K9Wmcle04LPNB1m10,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Mnzx3ybvmxlniAlprLovxqpJC1K9Wmcle04LPNB1m10,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Mnzx3ybvmxlniAlprLovxqpJC1K9Wmcle04LPNB1m10,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=UfkDiabC3kYjN173EukMzlko5Gqfau3YxxRi59i-ZD8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=UfkDiabC3kYjN173EukMzlko5Gqfau3YxxRi59i-ZD8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=UfkDiabC3kYjN173EukMzlko5Gqfau3YxxRi59i-ZD8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=nbloamhtZ97FpP5_gccgiY1O1WMca4ev52f4YL6_tvE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=nbloamhtZ97FpP5_gccgiY1O1WMca4ev52f4YL6_tvE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=nbloamhtZ97FpP5_gccgiY1O1WMca4ev52f4YL6_tvE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=usqcMRZmtDBjtDxA3Dm4HmJeIjfRvS36DR0LFvin1Cw,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=usqcMRZmtDBjtDxA3Dm4HmJeIjfRvS36DR0LFvin1Cw,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=usqcMRZmtDBjtDxA3Dm4HmJeIjfRvS36DR0LFvin1Cw,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=91OV2LXbcEpyA-GTPDyTvLYNNJH_s_t2lmq2rTQI25s,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=91OV2LXbcEpyA-GTPDyTvLYNNJH_s_t2lmq2rTQI25s,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=91OV2LXbcEpyA-GTPDyTvLYNNJH_s_t2lmq2rTQI25s,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=syzb9XAQWT_58orJj9SMTyilqBcaaP8mnTeEXinFX-o,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=syzb9XAQWT_58orJj9SMTyilqBcaaP8mnTeEXinFX-o,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=syzb9XAQWT_58orJj9SMTyilqBcaaP8mnTeEXinFX-o,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OTaf6T5LU2SVd_JLBO9pcLsWIQRjYp3XNbFGOcZwoRE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OTaf6T5LU2SVd_JLBO9pcLsWIQRjYp3XNbFGOcZwoRE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TsB03QxHARbV8LuW9sgMLF4eJ3PzZPds0b5PtEIS1Gg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TsB03QxHARbV8LuW9sgMLF4eJ3PzZPds0b5PtEIS1Gg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TsB03QxHARbV8LuW9sgMLF4eJ3PzZPds0b5PtEIS1Gg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=dfLEqax7VHhUUoffqQQsuS7iQFTbkJ1O5K1xyqRmsx8,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=dfLEqax7VHhUUoffqQQsuS7iQFTbkJ1O5K1xyqRmsx8,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=dfLEqax7VHhUUoffqQQsuS7iQFTbkJ1O5K1xyqRmsx8,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cj-pt5RlGl58nNnDoFUrL2BRCS8wWQSqJa-Wj28-kjY,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cj-pt5RlGl58nNnDoFUrL2BRCS8wWQSqJa-Wj28-kjY,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cj-pt5RlGl58nNnDoFUrL2BRCS8wWQSqJa-Wj28-kjY,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fePkTW7wh8RDDG_KthxD1VHtB-pyJRTLtjocjUoznio,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fePkTW7wh8RDDG_KthxD1VHtB-pyJRTLtjocjUoznio,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fePkTW7wh8RDDG_KthxD1VHtB-pyJRTLtjocjUoznio,#
http://www.compraspublicas.gob.ec/#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=Mupx-cHdeN1bGHrqh51VxdlKYcw6OX4eoea9NuztVz8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=Mupx-cHdeN1bGHrqh51VxdlKYcw6OX4eoea9NuztVz8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquisicion.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquisicion.cpe


CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA 

ADJUDICACIÓN 

(USD)

ETAPA DE LA 

CONTRATACIÓN

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN 

DESDE EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

www.compraspublicas.gob.ecPortal de Compras Públicas (SERCOP)

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, 

etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisi

cionLista.cpe?an=Mupx-cHdeN1bGHrqh51VxdlKYcw6OX4eoea9NuztVz8,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquis

icion.cpe

CDC-EERSSA-022-2021
CONSULTORÍA -

CONTRATACIÓN DIRECTA-

FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICAS PARA 

MEJORAMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO EN EL CANTÓN LOJA.
16,395.82

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OAFIYY4It

9VzUboV0x46EEYEgzaU4O82sCi3pDz1f5c,

RE-EERSSA-027-2021 RÉGIMEN ESPECIAL
CAPACITACIÓN Y REENTRENAMIENTO DE TRABAJOS CON TENSIÓN A 22 KV Y 

CAPACITACIÓN A 60 KV PARA LA EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.
53,211.19

Audiencia de 

Preguntas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OBythmto7-

WCBv0yGiTmLtbwyQTtJ-cWBBWCWAenRfU,

RE-PU-EERSSA-031-2021 RÉGIMEN ESPECIAL MANTENIMIENTO DE LICENCIAS CYMDIST DE LA EERSSA 54,956.01
Audiencia de 

Preguntas y 

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=XnjcMAbf

689,380.03

689,380.03

(07) 3700 200, Extensión 1740

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

DD/MM/AAAA (31/12/2021)

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i):

LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE ÍNIFIMA CUANTÍA POR INSTITUCIÓN

mortiz@eerssa.com

MARDEN RIGOBERTO ORTIZ FLORES

MENSUAL

GERENCIA DE FINANZAS

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA

VALOR TOTAL DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO 

http://www.compraspublicas.gob.ec/#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=Mupx-cHdeN1bGHrqh51VxdlKYcw6OX4eoea9NuztVz8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=Mupx-cHdeN1bGHrqh51VxdlKYcw6OX4eoea9NuztVz8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquisicion.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquisicion.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OAFIYY4It9VzUboV0x46EEYEgzaU4O82sCi3pDz1f5c,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OAFIYY4It9VzUboV0x46EEYEgzaU4O82sCi3pDz1f5c,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=OAFIYY4It9VzUboV0x46EEYEgzaU4O82sCi3pDz1f5c,#
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